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NEXA
Nexa utvecklar och marknadsför trådlös automation och brandskydd för det nordiska hemmet.
Produkterna säljs under det egna varumärket Nexa, som står för kvalitet, tillgänglighet och
prisvärdhet.

Sedan starten 1997 har vi vårt huvudkontor och lager i Göteborg.

Verksamhetens grundvärderingar bygger på respekt, professionalism, snabbhet och kvalitet.
Dessa nyckelord är en naturlig del av allt vi gör.

Vår vision är att vara ledande inom trådlös automation och brandskydd för det nordiska hemmet.

Nexa är sedan januari 2014 en del av den börsnoterade OEM-koncernen med verksamhet i
14 länder och en omsättning på ca 1,8 miljarder.
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Trådlös styrning och
automation
System Nexa är ett system för trådlös styrning och automation.
Man kan börja enkelt med Plug n’ Play-mottagare som placeras i vägguttag för att sedan
bygga ut systemet med oändligt antal olika mottagare för fast installation.

Styrning kan ske antingen med hjälp av handburna fjärrkontroller, trådlösa väggsändare
eller via din smarta telefon eller surfplatta. Eller så sker all styrning automatiskt via rörelse-
vakter, skymningsrelän och timers.

System Nexa använder sig av radiosignaler för att kommunicera mellan sändare och
mottagare, dessa signaler ligger på 433,92 MHz och ger en räckvidd på 25-30 meter.

Ett trådlöst system ger en flexibilitet som traditionella elinstallationer inte klarar av.
Perfekt vid renoveringar och kompletteringar men givetvis även lämpligt att använda vid
nybyggnation.
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Trådlös sändare & mottagare för
enkel, flexibel installation.

1 st fjärrkontroll, 2 st mottagare
med På/Av-funktion.

Fjärrkontrollen kan styra 16
mottagare individuellt.

• Max 2300W/resistiv last

Plug-in mottagare med Dimmerfunk-
tion av dimbara LED-lampor,
glödljus, 230V halogen samt även in-
koppling mot 12V
elektronisk transformator.

• Steglös Dimmerfunktion.

• Max 250W/resistiv last

• 170VA12V elektronisk trafo

• LED, dimbar: 3-24W

Trådlös mottagare för enkel, flexibel
installation.

• Plug-in mottagare med
På/Av-funktion.

• Max 2300W/resistiv last

Plug-in
Mottagare
Plug-in mottagarna är den mest flexibla lösningen för att snabbt förenkla vardagen i hemmet.
På ett fåtal minuter är installationen klar och du kan styra din belysning, motorvärmare eller bordsfläkt tråd-
löst med fjärrkontroll.

Mottagare dimmer EYCR-201

E 1710078

Fjärrströmbrytarsystem på/av EYCR-2

E 1709235Art.nr. blister 14605

Mottagare på/av EYCR-2300

E 17092 36Art.nr. blister 14601

Art.nr. blister 14622

230V �
Memory

slots

6

433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

Gateway

230V �
Memory

slots

6

433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

Gateway

230V �
Memory

slots

6

433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

Gateway
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Set med nyckelringsfjärrkontroll LKCT-614

Styr utomhusarmaturer, trädgårdsbelysning,
bilvärmare, fontänpumpar eller andra nätanslutna
produkter utomhus.

• Kapslingsklass IP44.

• Max belastning 3500W/resistiv last

Samtliga av Nexas fjärrkontroller är kompatibla med
utomhusbrytaren.

• 3 st Mottagare På/Av
• 1 st Fjärrkontroll (sändare)

Varje mottagare har 3 minnesplatser och
kan på så vis styras individuellt av upp till
3 olika sändare från Nexa.

Medföljande fjärrkontroll kan styra 3 st
mottagare induviduellt eller i grupp.

Max 1500W/mottagare
Glödljus/Resistiv last

Batteri, fjärrkontroll: 1 st CR-2032 (ingår)

Fjärrströmbrytarsystem på/av NEYC-3

E 1710133

Fjärrströmbrytarset utomhus IP44 LGDR-3500/LKCT-614

E 1709230
E 1709204

Mottagare för utomhusbruk IP44 LGDR-3500

E 1709231

Art.nr. blister 14421

Art.nr. blister SET 14435

Art.nr. blister Minifjärrkontroll LKCT-614 Vit 14523

Art.nr. blister 14432

Styr utomhusarmaturer, trädgårdsbelysning, bilvär-
mare, fontänpumpar eller andra nätanslutna produk-
ter utomhus.

• Kapslingsklass IP44.

• Max belastning 3500W/resistiv last

Samtliga av Nexas fjärrkontroller är kompatibla med
utomhusbrytaren.

230V �
Memory

slots

6
433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System Gateway

230V �
Memory

slots

6
433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System Gateway

�

230V �
Memory

slots

6
433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System Gateway

�
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Flexibla installationer

Med System Nexa slipper du dra kabel till dina strömbrytare, du behöver inte ens fälla in en dosa då ström-
brytarna kan monteras direkt på väggen, oavsett om det är en vägg av trä, glas eller kakel.

Detta ger en frihet och flexibilitet som är perfekt vid renovering och komplettering men som givetvis även kan
användas vid nybyggnation.

Aktorpuck dimmer CMR-101

E 1710271

Aktorpuck dimmer ECMR-250

E 1710276

Mottagare för
inbyggnad

Bakkantsstyrd dimmer med minne.
Reglerar glödljus, 230V halogen-
lampor och de flesta typer av låg-
voltshalogen med elektronisk
transformator.
Kompatibel med samtliga fjärrkon-
troller inom System Nexa,
även de med kodvred.

Effektförbrukning i standbyläge:
< 1.0 W.

• Max. belastning:
Glödljus/Halogen 40-250 W,
Elektronisk trafo, 40-220 VA

Mått: 53x53x25 mm

230V �
Memory

slots

6

433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

53 mm

53 mm

25 mm

53 mm

53 mm

25 mm

Gateway

Framkantsstyrd dimmermottagare
som med enkelhet monteras i
apparatdosor men även direkt på
vägg/tak tack vare monteringsög-
lorna.

• Max belastning:
Glödljus: 20-200W
Halogen: 20-200W
LED: 3-24W

Mått: 53x53x25 mm
230V �

Memory
slots

6

433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

Gateway

Art.nr. kartong 14138

Art.nr. kartong 14188

Art.nr. blister 14538 E 17 100 80

Art.nr. blister 14338 E 17 097 82
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Dimmer för strömbrytare WMR-252

E 1710274

Framkantsstyrd dimmer för fast instal-
lation. Mottagaren placeras bakom
befintlig strömbrytare och medger
fjärrstyrning av densamma, men be-
håller dessutom funktionen av den
befintliga brytaren.

• Max belastning:
Glödljus/Halogen: 3-250W
Lågenergilampor: 3-50W
LED: (230V) 3-24W.

Mått: 42x44x19 mm230V �
Memory

slots

6

44 mm

13 mm
42 mm

433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

Gateway

Art.nr. kartong 14149

Art.nr. blister 14549 E 17 100 79

Aktorpuck dimmer LED 1-10V M-spot 100RF/110

E 1710261Art.nr. kartong 14101

Aktorpuck dimmer LED 12-24V M-spot 100RF

E 1710260Art.nr. kartong 14100

Dimmer för LED 12–24V med in-
byggda drivare.

Dimmern har även anslutning för
att ansluta återfjädrande tryck-
knapp.

• Drivspänning 12–24V
• Maxlast 85W vid 12V

53 mm

53 mm

23 mm

53 mm

53 mm

23 mm

� 433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

12-24V
Memory

slots

10

Dimmer för konstantströmsdon
med 1–10V ingång.
Dimmern har även anslutning för
att ansluta återfjädrande tryck-
knapp för styrning direkt via
dimmerdonet.

Drivspänning 12–24V.

� 433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

12-24V
Memory

slots

10 Art.nr. blister 14311 E 17 100 77

Art.nr. blister 14310 E 17 100 76
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Aktorpuck relä för strömbrytare WMR-1000

E 1710275

Aktorpuck relä LCMR-1000

E 17092 05Art.nr. blister 14327

Art.nr. kartong 14159

Mångsidig mottagare för fast installation
upp till 1000W.
Kompatibel med samtliga fjärrkontroller
inom System Nexa, även äldre med
kodvred.
• Max belastning: 1000W (Resistiv last)
• LED: från ca 8W
• Motorer: Max 75W
• Elradiatorer: Max 700W 53 mm

53 mm

25 mm

På/av-mottagare för installation bakom befint-
lig strömbrytare. Med denna mottagare bibe-
håller man den mekaniska funktionen hos
strömbrytaren samtidigt som man kan styra
den trådlöst. Observera att mottagaren behö-
ver både fas och nolla.

• Max belastning:
Resistiv last: 1000W
Lågenergilampor/LED: 120W

• Strömförbrukning i viloläge: < 0,5W

44 mm

15 mm
40 mm

230V �
Memory

slots

6
433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System Gateway

230V �
Memory

slots

6
433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System Gateway

Art.nr. blister 14559 E 17 101 31

Aktorpuck relä med timer WRR-1

E 1710270

Relämottagare för fast installation med
inbyggd timerfunktion med alternativen
1 sek, 3 min, 30 min, 60 min och 240
min.
WRR–1 är kompatibel med samtliga
sändare inom System Nexa (ej Nexa
Gateway).
Maxbelastning:
• Glödljus: 1500W
• Halogen (230V): 700W
• Halogen (12V): 400VA
• Lysrör: 400VA
• HVAC: 250VAC/30VDC
• Motor: 75 W

Art.nr. kartong 14130

Art.nr. blister 14730 E 17 093 58

53 mm

53 mm

25mm

� 433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

230V
Memory

slots

20IP40
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3-i-1 mottagare för inbyggnad.
Med 3 separata kanaler för
styrning av 3 olika lampor
eller enheter.
Kan användas utomhus i kom-
bination med Nexas
vattentäta kopplingsdosa
IPB-823.
Kompatibel med samtliga
självlärande sändare från
Nexa.

• Max belastning: 3500W
• Minnesplatser 3x6
• Frekvens: 433,92MHz

Aktorpuck relä för vägguttag WMR-3500

E 1710272

Aktorpuck på/av med 3 kanaler GMR-824

E 1710259

Aktorpuck jalusi EJLR-100

E 1710273

Art.nr. kartong 14139

Art.nr. kartong 14557

Art.nr. kartong 14148

Mottagare för fast installation för att
kontrollera upp/ner/stopp av elmoto-
rer på 12, 24 och 230V.

Lämplig för trådlös styrning av
markiser, jalusier, projektordukar, por-
tar med mera.
Driftspänning: 220–240VAC 50Hz
Maxbelastning: 500W

Kompatibel med samtliga självlä-
rande sändare från System Nexa.

� 433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

230V
Memory

slots

612-24V

53 mm

53 mm

27mm

Art.nr. blister 14459 E 17 104 01

Art.nr. blister 14548 E 17 101 34

83 mm

60 mm

30 mm

� 433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

230V 3
Memory

slots

Channels 18

En unik och kraftfull mottagar-
modul som kompletterar det
befintliga uttaget i väggen,
med en relativt enkel installa-
tion kan därefter vägguttaget
styras trådlöst med valfri Nexa
fjärrkontroll.
Styr allt från LED-lampor till
motorer.

• Max belastning: 3500W (Re-
sistiv last)
• LED: 500W
• Strömförbrukning i viloläge
under 1W.

Mått: 40x40x15 mm

40 mm

15 mm
40 mm

230V �
Memory

slots

6

433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

Gateway
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Fjärrkontroll med timer TMT-918

E 17092 14Art.nr. blister 14512

Fjärrkontroll LYCT-705

E 17092 38Art.nr. blister 14603

LYCT-705 är en fjärrkontroll som kan styra
upp till 16 mottagare individuellt eller tillsam-
mans, med funktionen för gruppstyrning.

Kan styra samtliga självlärande mottagare,
även de med dimmer.

• Batteri: 3V CR2032 (medföljer)

Mått: 110x37x14 mm

Trådlös digital fjärrkontroll med LCD-dis-
play.
Styr alla självlärande mottagare i System
Nexa, såväl plug-in som inbyggnads-
mottagare.
Möjlighet att styra upp till 16 st motta-
gare individuellt.
Klocka med timerfunktion för upp till 12
till- resp. frånslag per dygn.
Slumptimer/säkerhetstimer lurar tjuven
när man är bortrest.

• Batteri: 1xCR2032, för LCD 1xA23

Transmitter Timer � 433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

45 mm
18 mm

120 mm

37 mm 14 mm

110 mm

Transmitter
� 433

MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

Sändarpuck batteridriven WBT-912

E 1710269Art.nr. kartong 14129

Radiosändare med två ingångar för
växlande kontakter (t.ex vanliga ström-
ställare).

För 1-vägs och dubbeltrapp.

Kompatibel med samtliga Nexamotta-
gare med självlärande kodsystem.

Batteri: 1 st CR–2032 (ingår)

Art.nr. blister 14429 E 17 093 84

45 mm

14 mm
45 mm

Transmitter
� IP20

3V
433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

Våra sändare finns i flera olika varianter från enkla handburna fjärrkontroller till fast monterade väggsändare som
matchar befintlig installation. Väggsändarna WT och WTE passar bland annat för installationer med ELKO, Eljo
Trend och Schneider Exxact.

Sändare
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Väggsändare 2 kanaler LWST-605

E 1709208

Väggsändaremed Timer 1 kanal WST-916

E 17101 01Art.nr. blister 14592

Täckram 2-fack Montage

E 17101 32Art.nr. headder 14526

Art.nr. blister 14326

Väggsändare 1 kanal LWST-615

E 1709215Art.nr. blister 14506

Trådlös 1-kanals strömbrytare som enkelt
placeras på vägg med medföljande skru-
var eller dubbelhäftande tejp.
Fungerar både med på/av- och dimmer-
mottagare, och kan dessutom ställas in att
automatiskt släcka efter inställd tid.
Kan till exempel användas som en säker-
hetstimer för kaffebryggaren, strykjärnet
eller liknande.

• Batteri: 1 x Lithium 3V CR2032
(Medföljer)

• Timer: 5 sek, 30 sek, 2 min, 10 min,
30 min, 60 min eller 180 min.

2-kanalsbrytare som styr samtliga mot-
tagare inom System Nexa.
2-kanalsbrytaren kan styra två av va-
randra oberoende mottagare.
Korsvis kodning skapar så kallad trapp-
funktion där två olika väggbrytare kan
styra valfri mottagare.
Monteras enkelt med medföljande skru-
var eller dubbelhäftande tejp.

• Batteri: 3V CR2032 (Medföljer)

Mått: 78x78x14 mm

78 mm

14 mm
78 mm

78 mm

14 mm
78 mm

Transmitter Timer � 433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

Transmitter
� 433

MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

För kombinationsmontage
av Nexa väggsändare,
LWST- & WST-modeller.

Mått: 80x150x12 mm

Exempel på
montage

1-kanalsbrytare som styr samtliga mot-
tagare inom System Nexa.

Korsvis kodning skapar så kallad trapp-
funktion där två olika väggbrytare kan
styra valfri mottagare.
Monteras enkelt med medföljande
skruvar eller dubbelhäftande tejp.

• Batteri: 3V CR2032 (Medföljer)

Mått: 78x78x14 mm

Transmitter
� 433

MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

78 mm

14 mm
78 mm
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Trådlös väggsändare utan täckram,
för styrning av samtliga Nexamotta-
gare. Levereras utan ram och med
två uppsättningar knappar i två olika
vita ny anser och är därmed fullt
kompatibla med alla ramar i seri-
erna ELKO RS, ELKO Plus och
Schneider Exxact.
Batteri: 1xCR–2032 (ingår)

Väggsändare 1 kanal WT-1

E 1710262

Väggsändare 1 kanal WTE-1

E 1710263

Art.nr. kartong WT-1 14110

Art.nr. kartong WTE-1 14111

Väggsändare 2 kanaler WTE-2

E 1710264Art.nr. kartong WTE-2 14112

Art.nr. blister WT-1 14710 E 17 093 46

Art.nr. blister WTE-1 14711 E 17 093 48

Art.nr. blister WTE-2 14712 E 17 093 49

Trådlös väggsändare för styrning
av samtliga Nexamottagare.
Monteras med medföljande dub-
belhäftande tejp eller skruv an-
tingen direkt på vägg eller på
apparatdosa.

Matchar Eljo Trend.

Batteri: 1xCR-2032 (ingår)

82 mm

16 mm
82 mm

Transmitter
� IP20

3V
433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

Väggsändare 2 kanaler WT-2

E 1710267Art.nr. kartong WT-2 14120

Art.nr. blister WT-2 14720 E 17 093 47

Trådlös väggsändare för styrning
av samtliga Nexamottagare.
Monteras med medföljande dub-
belhäftande tejp eller skruv an-
tingen direkt på vägg eller på
apparatdosa.

Matchar Eljo Trend.

Batteri: 1xCR-2032 (ingår)

82 mm

16 mm
82 mm

Transmitter
� IP20

3V
433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

70mm56mm

14 mm
56 mm

70 mm

70mm56mm

14 mm
56 mm

70 mm

Transmitter
� IP20

3V
433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

Trådlös väggsändare utan täckram,
för styrning av samtliga Nexamotta-
gare. Levereras utan ram och med
två uppsättningar knappar i två olika
vita ny anser och är därmed fullt
kompatibla med alla ramar i seri-
erna ELKO RS, ELKO Plus och
Schneider Exxact.
Batteri: 1xCR–2032 (ingår)

Transmitter
� IP20

3V
433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System
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Sensorer kan användas för att automatisera och bevaka ditt hem. Tänd belysning automatiskt vid skymning eller
vid rörelse. Sätt ihop ett enkelt larm genom att kombinera rörelsevakten med en dörrklocka och en spotlight.

Sensorer

Rörelsevakt IP44 LMDT-810

E 17093 86Art.nr. blister 14430

Rörelsevakt LMDT-609

E 17092 11Art.nr. blister 14331

Trådlös rörelsevakt för inomhusbruk som vid
rörelse skickar signal till ansluten mottagare
som aktiverar ansluten armatur/apparat och
släcker sedan med automatik via timerinställ-
ningen: 5 sek, 1 min, 5 min, eller 10 min. 3
olika val av ljusreglering: dygnet runt, skym-
ning/gryning eller natt.

• Batteri: 2x1,5V AAA. (Medföljer ej)
• Bevakningsvinkel:

Vågrätt 20-80 grader. Lodrätt 65 grader.
• Sökavstånd: 1, 3 eller 6 meter.

Trådlös rörelsevakt för utomhusbruk som vid
rörelse inom detektorområdet skickar signal
till ansluten mottagare som aktiverar ansluten
armatur/apparat och släcker sedan med au-
tomatik via timerinställningen: 5 sek, 1 min,
5 min, eller 10 min. 3 olika val av ljusreglering:
dygnet runt, skymning/gryning eller natt.

• Bevakningsvinkel: Lodrätt 202°,
vågrätt 20-110°

• Timer: 5 s, 60 s, 5 min eller 10 min
• Batteri: 2xAAA 1,5V (ingår ej)

87 mm

30 mm

47 mm

78 mm

Transmitter Timer

PIR � 433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

Transmitter Timer

PIR �� IP44 433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

78 mm

29 mm
78 mm

Magnetkontakt LMST-606

E 17092 09Art.nr. blister 14333

Skickar en PÅ-signal till mottagare när den
bryts och en AV-signal när den sluts.
Kan med fördel användas som ”vakt”.
Med avstängningstimer 2-20 minuter.

• Batteri: 3V CR2032 (ingår).
• Avstängningstimer: 2/4/8/10/15/20 min.

74 mm 59 mm

14 mm 28 mm 16 mm

Transmitter Timer � 433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System
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Skymningsrelä IP56 LBST-604

E 17092 13Art.nr. blister 14332

Trådlöst och batteridrivet skymningsrelä
för användning inne såväl som ute. Kan
timerstyras så att belysningen inte står på
hela natten.
Placeras på bord eller monteras på vägg.

• Batteri: 2x1,5V AA (Ingår ej)
• Räckvidd ca 20-30 meter

beroende på förhållanden.
• Avstängningstimer:

2/3/4/5/6/7/8 timmar.
• IP56

87mm

25 mm
60 mm

Transmitter

PIR �� IP56 433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

Signalförstärkare IP56 LEST-701

E 17092 12Art.nr. blister 14335

• Förlänger den trådlösa räckvidden i Nexa-
systemet med ca 30 m.

• Kompatibel med samtliga Nexa fjärrkontrol-
ler, mottagare & dörrklockor
(dock ej Dimmer-mottagare)

• För både inom- och utomhusbruk
• Godkänd för utomhusbruk, IP56

LEST-701 tar emot signal från valfri fjärrkon-
troll inom ca 30 meter och sänder den vidare
till valfri Nexa mottagare inom ca 30 meters
avstånd. LEST-701 kan ta emot signal från
6 olika sändare.

Tekniska Data:
Frekvens: 433,92MHz, räckvidd ca 30 meter
Batteri: 2x1,5V AA (Ingår ej)

100mm

38 mm
100 mm

Transmitter

PIR �� IP56 433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

Signalförstärkare 230V NP-433

E 17101 03Art.nr. blister 14770

NP-433 är en kombinerad sändare och
mottagare, särskilt utformad för trådlös an-
vändning i stora utrymmen eller platser
med många hinder som kan blockera eller
försvaga signalöverföring och mottagning.
NP-433 förstärker och utökar inte bara
sändningssignalen utan även avståndet.

Teknisk data
Spänning: 230V ~50Hz
Frekvens:433MHz
Kodsystem: Självlärande
Räckvidd: ca 30 meter
Kapslingsklass: IP40 55 mm

Transmitter

PIR �� IP56 433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

SY
ST
EM

N
EX

A

14

87mm

45 mm



Dörrklocka batteridriven Set MLR-1105/LMLT-711

E 53 382 70

Dörrklockor
Våra trådlösa dörrklockor kan sammankopplas i olika kombinationer för att passa dina önskemål.
En mottagare och två sändare eller 3 mottagare och en sändare, valet är ditt. Du kan dessutom få olika ringsignaler beroende
på vilken sändare som aktiverar mottagaren så att du vet om det är rörelsevakten vi källardörren, magnetkontakten på altan-
dörren eller tryckknappen vid entrédörren som skickar signalen.

Art.nr. blister 18661

Dörrklocka 230V Set LML-710/LMLT-711

E 53 382 66Art.nr. blister 18651

32 mm

80 mm

115mm

46 mm
73 mm

Trådlös och batteridriven dörrklocka som är
lämplig i båten, sommarstugan, på altanen eller i
stugan som saknar el. Mycket flexibel placering.
5 olika ringsignaler att välja mellan. Olika sändare
kan ge olika ringsignal.

• Räckvidd upp till 120 meter
• Max antal sändare: 4 st
• Batteri: 4,5VDC 3xAA (ingår ej)
• Ringsignaler: 5 st

Sändare LMLT-711:
• Batteri:CR2032 (ingår)
• IP44

�� IP44
Memory

slots

4
Range
up to

200m
433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

Trådlös dörrklocka som kopplas till väg-
guttaget och sedan trådlöst kommuni-
cerar med upp till sex sändare.
Olika sändare kan ge olika ringsignal.

• Räckvidd upp till 120 meter.
• Max antal sändare: 4 st
• Ringsignaler: 5 st

Sändare LMLT-711:
• Batteri:CR2032 (ingår)
• IP44

100mm

28 mm
60 mm

IP44
Memory

slots

4
Range
up to

120m230V � 433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

Tryckknapp LMLT-711

E 53 382 68Art.nr. blister 18653

Sändare som trådlöst kommunicerar med
en eller flera dörrklockor (mottagare)

Upp till sex tryckknappar kan trådlöst an-
slutas till en mottagare (dörrklocka).

Olika sändare kan ge olika ringsignal.

• Batteri:CR2032 (ingår)
• IP44

Mått: 80x32x23 mm
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�� IP44
Memory

slots

4
Range
up to

200m
433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System



IP44

IP56

230V

12-24V

433
MHz

1-10V

�

�

�Timer

Transmitter

PIR

Memory
slots

6
Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

IP20

Symboler

Anger driftspänning

Anger driftspänning - lågspänning.

Sändare

Dimmermottagare, skall ej användas med icke dim-
bara lampor.

Ej Dimmer, ingen dimmerfunktion, endast på/av.

Timer, mottagare/sändare med inbyggd timerfunktion

Rörelsevakt

Skymningsrelä, tänder automatiskt vid skymning

Batteridrift

Beröringsskyddat

Strilsäkert utförande och petskydd mot föremål större än
1 mm. För fuktiga och våta miljöer som bad/duschrum.

Dammskyddat och Spolsäkert utförande.
För fuktiga och våta miljöer.

Mottagare för styrning av drivdon med 1-10V ingång.

Endast för användning inomhus

För användning både inom- & utomhus

Obligatorisk produktmärkning inom EU. Tillverkardekla-
ration som anger att produkten uppfyller de säkerhets-
krav som anges i tillämplig standard.

Europeiskt kontrollmärke för EMC, visar att produkten
överrensstämmer med Europeiska EMC standard för
elektromagnetisk kompatibilitet.

Kompatibel med Nexa Gateway

Glödljus

Halogen 12-230V

Energisparlampor

LED-lampor

Elektronisk transformator

Minnesplatser (3, 6, 10, 20)
Antal sändare som kan användas med mottagaren.

Räckvidd i öppen miljö

Självlärande kodsystem

Frekvens som används för radiokommunikation.
Gateway

Dörrklocka batteridriven MLR-1105

E 53 382 71Art.nr. blister 18662

Dörrklocka 230V LML-710

E 53 382 67Art.nr. blister 18652

Trådlös och batteridriven dörrklocka som är lämplig i
båten, sommarstugan, på altanen eller i stugan som
saknar el. Mycket flexibel placering. 5 olika ringsignaler
att välja mellan. Olika sändare kan ge olika ringsignal.

• Räckvidd upp till 120 meter
• Max antal sändare: 4 st
• Batteri: 4,5VDC 3xAA (ingår ej)
• Ringsignaler: 5 st

Mått: Dörrklocka: 115x65 mm

Trådlös dörrklocka som sätts i valfritt vägguttag
och sedan trådlöst kommunicerar med upp till
sex sändare.
Olika sändare kan ge olika ringsignal.

• Räckvidd upp till 120 meter.
• Max antal sändare: 4 st
• Ringsignaler: 5 st

Mått: Dörrklocka: 100x60x28 mm
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�� IP44
Memory

slots

4
Range
up to

200m
433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System

IP44
Memory

slots

4
Range
up to

120m230V � 433
MHz

Range
up to

30 m

Self-
Learning

Code
System
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115mm

46 mm
73 mm

100mm
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Automation och scenarion
Nexa Bridge är bryggan mellan dina trådlösa produkter oavsett om de använder
433MHz, 868MHz eller Z-Wave.

Bygg ut ditt befintliga Nexasystem och kombinera med nya produkter med olika
frekvenser för att uppnå funktioner som tidigare inte varit möjliga.

Nexa Bridge stödjer produkter från flera olika tillverkare vilket ökar möjligheten att
tillfredsställa även mer ovanliga önskemål.
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Mottagare och sensorer med Z-Wave är ständigt uppkopplade
mot din Bridge och du kan se aktuell status, batterinivå och
energiförbrukning direkt i appen.

2-vägs kommunikation

Få ett meddelande i din telefon när brandlarmet går igång
hemma, när magnetkontakten bryts eller när någon ringer på
dörren.
Du väljer själv vad som ska skickas och när.

Notiser

Systemet är inte beroende av en server som riskerar att gå
ner och drabbas av diverse driftstopp.
Du kan alltid styra ditt hem manuellt och lita på dina
scenarion och timers så länge du befinner dig i ditt hem,
dygnet runt.

Driftsäkerhet!

Vi har ett stort urval av trådlösa brandvarnare och flera av
dessa kan nu användas ihop med Nexa Bridge.
En brandvarnare som larmar kan skicka notiser till anslutna
telefoner, starta ett scenario där hemmet tänds upp, sirener
tjuter och så vidare.

Brandvarnare

�
�

�
Push-
notis

�

�

�

�

�

24/7

Ett scenario är en förinställd kedja av händelser som kan
startas via appen i din smartphone, via en fjärrkontroll, rörelse-
vakt, magnetkontakt, eller på ett klockslag, eller varför inte vid
solens upp- eller ned- gång.
Här är det bara fantasin som sätter gränserna.

Scenarion och automation
� �
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Vi vill inte bara göra hemmet smartare för tekniskt kunniga personer
med erfarenhet av programmering, vårt mål är att alla ska kunna
använda våra produkter och vi har därför lagt stor fokus på
användarvänlighet när vi utvecklat våra nya appar för iOS och Android.

Användarvänligt

Vi har en av Sveriges bästa utvecklare när det kommer till appar
för hemautomation som ansvarar för en konstant utveckling av
våra appar.
Nya möjligheter tillkommer i takt med att tekniken utvecklas
och med hjälp av duktiga utvecklare kan befintliga produkter bli
ännu bättre tack vara uppdaterade appar och nya funktioner.

Konstant utveckling

Ett Z-Wave system är alltid uppbyggt runt en Z-Wave controller som Nexa Bridge.
Denna fungerar som en central gateway som kommunicerar trådlöst med ström-
brytare, dimmers och andra Z-Wave enheter som finns i nätverket.

Nexa Bridge ansluts till ditt nätverk och gör det möjligt att styra belysning m.m.
från dator, surfplattor och smartphones.

Tack vare MESH-teknik så kan alla enheter kommunicera och förmedla styrkommandon vilket bidrar till en
mycket hög driftsäkerhet och god räckvidd. Om Nexa Bridge inte har direktkontakt med en enhet på grund
av avståndet så kan den istället skicka kommandon via andra enheter som är närmare och på så vis “hoppa”
från nod till nod fram till målenheten.

Till skillnad från 433MHz som vi använder i System Nexa så arbetar Z-Wave med dubbelriktad kommunikation
mellan enheter och Nexa Bridge, vilket gör det möjligt att mäta energiförbrukning, få status från sensorer och
aktuell status för styrda enheter, en praktisk funktion när man inte är hemma och undrar om strykjärnet är avstängt
eller inte.

Z-Wave är en standard och därför går det att fritt lägga till produkter av olika fabrikat till ett Z-Wave system.
Läs mer på http://z-wavealliance.org

Vad är Z-Wave?
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Nexa Bridge +

E 17 104 06Art.nr. kartong 14661

Frekvenser: 433 MHz | 868 MHz | Z-Wave

Levereras med Nätverkskabel RJ45 och batterieliminator 12V

Gratisappar finns för Android och iOS



Magnetkontakten i
brevlådan bryts och
skickar en notis till
mobiltelefonen med
meddelandet "Posten
har kommit".

Du ser i appen att
garageporten lämna-
des öppen. Inte bra,
den stängs enkelt via
appen.

Ytterbelysningen släcks.

06.30

25%

08.35

11.43

08.55

21.00

23.30

01.00

Sista familjemedlem-
men lämnar hemmet
för dagen och startar
med ett knapptryck
scenariot “Borta”.
De flesta lampor släcks
men ytterbelysningen
och ett par fönsterlam-
por hålls tända.

Solen går sakta nedåt
och ytterbelysning och
utvalda lampor inom-
hus tänds upp till
25%.
60 minuter senare är
solen nere och belys-
ningen har dimmats
upp till 75%.

Solen går upp och
samtliga lampor inne
och ute släcks.

Dags att sova, tryck-
knappen vid sängen
släcker all belysning i
huset.

50%

16.52

Dags att se på film!
Ett knapptryck star-
tar scenariot "Film"
och lamporna däm-
pas, projektorduken
sänks ner från taket
och mörkläggnings-
gardinerna sänks
ner.

25%

0%

0%

75%

�
Push-
notis

0%

08.00

Samtidigt som väck-
arklockan ringer tän-
der sänglamporna
långsamt upp stegvis
från 0 till 50%, kaf-
febryggaren startar
och runt om i hemmet
tänds en behaglig be-
lysning.

Man kan bygga upp sitt system på otroligt många olika sätt för att fylla de behov och önskemål som man har.
Här är ett exempel på vad Nexa kan göra för din vardag.

En dag med Nexa
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Brandsläckare
12kg ABC-pulver 55A 233B C

Fire
&Safety

1. Dra ut säkringen

2. Riktamunstycketmot lågornas bas

3. Tryck ner handtaget

Importør/Importör: Nexa Trading AB, Box 12200, SE-402 42 Göteborg, Sweden.
Produsent/Tillverkare: Tianbo & Mega Safety Ltd, Yuyao City, Zhejiang, China.

Godkänd för användning på elektrisk utrustning upp till 1000 Volt med ett avstånd av 1m.

0062 SS-EN3-7 1105

Tryckladdad pulversläckare, torrt kemikaliskt pulver.
Kontrollera regelbundet att manometernålen står i det gröna fältet.
Förvaringstemperatur/verkningsområde:
-30°C – +60°C.
Drivgas: Kväve (N2)
Brukstryck: 15 bar vid 20°C.
Säkerhetsavstånd: 1 m.

0029

Brandskydd med kvalitet,
prestanda & tillförlitlighet
Att ha rätt brandskydd på rätt plats kan vara skillnaden mellan tillbud och katastrof, liv och
död. Vi har ett av marknadens bredaste program av brandvarnare och brandsläckare.

Brandvarnare - den absolut viktigaste brandskyddsutrustningen.
En tidig upptäckt av brand är en förutsättning för att hinna utrymma och för att kunna
påbörja brandsläckning eller vidta andra åtgärder för att begränsa brandens konsekvenser.
Våra effektiva och moderna brandvarnare varnar för rök i ett mycket tidigt skede.
Det ger möjlighet till en snabb och säker släckinsats och skyddar på så sätt liv och egen-
dom.

Handbrandsläckare finns med olika släckmedel och i olika storlekar avsedda för olika an-
vändningsområden. Vi har brandsläckare med både skum och pulver, från 1 kg till 12 kg.
I vårt sortiment finns inte bara röda brandsläckare.
Vita och svarta brandsläckare passar bättre in i vissa miljöer och kan även bli till en snygg
prydnad i rum där du normalt inte vill ha en röd brandsläckare, och förbättrar därmed säker-
heten ytterligare genom snabb tillgång till bra brandskydd.

I kombination med Nexa Bridge kan flertalet av våra trådlösa brandvarnare även skicka
notiser till din mobil vid ett eventuellt larm. Du kan även koppla ett scenario till ett larm
så att lamporna i hemmet tänds, en siren aktiveras och så vidare.
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Trådlös brandvarnare 220~240V med back-up batteri.
Med Pausfunktion.
Kompatibel med Nexa BRIDGE.

• 1 st Optisk brandvarnare med basenhet
(kombinerad mottagare/sändare 868MHz)

OBS! För trådlös sammankoppling mellan
brandvarnarna krävs minst 2 kompletta
satser (max 20 st).

Kodväljare, 64 kombinationer.

• Dammskydd medföljer

Teknisk specifikation:
Frekvens: 868 MHz
Pausfunktion för kök etc.
Räckvidd: ca 80 meter i öppen miljö
Varning för svagt batteri - signal till alla

Kontrollpanel DC-108

E 6300363

Trådlös Brandvarnare 230V GNS-2236/RF

E 63 035 20

Trådlös BrandvarnareMini MTS-166/RF

E 63 035 21

Art.nr. blister 13554

Art.nr. kartong 13546

Art.nr. blister 13538

Trådlös minibrandvarnare med Pausfunktion
Kompatibel med Nexa BRIDGE.

• 1 st Brandvarnare med basenhet (kombinerad motta-
gare/sändare)

OBS! För trådlös sammankoppling mellan brandvarnarna
krävs minst 2 kompletta satser.
Kan utökas till sammanlagt 20 st trådlöst sammankopp-
lade enheter.

Teknisk specifikation:

Frekvens: 868 MHz
Pausfunktion för kök etc.
Batteri 9V standard medföljer (kan ersättas med Lithium-
batteri)
Räckvidd: ca 100 meter i öppen miljö
Varning för svagt batteri - signal till alla
anslutna enheter, med identifiering.

Kontrollpanel för trådlöst sammankopplingsbara brandvar-
nare i 868MHz-serien (GNS-2236/RF & MTS-166/RF)

Bygg ditt eget trådlösa brandlarmsystem.
I ett brandvarnarsystem med trådlöst sammankopplade
brandvarnare avger alla brandvarnare alarmsignal när en av
brandvarnarna i systemet registrerar rök.

Upp till 30 st Nexa brandvarnare kan trådlöst anslutas till
kontrollpanelen.
Båda modellerna, MTS-166/RF & GNS-2236/RF, är kompa-
tibla med varandra och DC-108 och kan användas i samma
system.

Utför självtest av brandvarnarna individuellt via kontrollpanelen.
Få information om låg batterinivå, ID på utlöst brandvarnare
etc.

Räckvidd ca 100 m i öppen miljö.
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• 1 st Optisk brandvarnare 220-240V

Trådbundet sammankopplingsbar

• Optimal driftsäkerhet! Nätanslutning 220-240V
med batteri back-up

• Snabb, smidig anslutning/installation med 4-polig
kopplingsplint

• 9V Back-up batteri medföljer
• Dubbel funktionskontroll, både lampa (LED)

och testknapp
• Sammankopplingsbar - upp till 40 enheter,

med sladd (ingår ej)
• Dammskydd medföljer

Teknisk specifikation:
Pausfunktion för kök etc.
Alarmdecibel: 85 dB/3 m
Driftstemperatur: 0°– 40°C
Varning för svagt batteri

Trådlöst Brandvarnarsystem NEXA-101LC

E 63 035 22

Trådbunden Brandvarnare 230V GNS-2236

E 63 035 08

Gasvarnare MTG-3000H

E 63 035 15

Art.nr. blister 13319

Art.nr. kartong 13543

Art.nr. blister 13565

Gasvarnare för både 12V-uttag och 230V-anslutning.

Detekterar och larmar snabbt vid läckage av flaskgas
(Gasol), LPG-gas (Propan, Butan etc) såväl
som LNG-gas, stadsgas, naturgas etc. (ej s.k. narkos-
gas)

För installation i bostäder, husvagnar, husbilar och
båtar.
Larmet ansluts till 12 volt likström när det används i
husvagnar/-bilar och båtar.
I bostäder kopplas det till ett 230V vägguttag med
hjälp av en extern nätadapter som ger 12 volt
likström.

• 2 st Optiska brandvarnare - kompletta enhe-
ter med sändare/mottagare

Självlärande kodsystem.
Kan utökas till sammanlagt 12 st trådlöst
sammankopplade enheter.

Teknisk specifikation:
Frekvens: 433,92 MHz
Max antal sammankopplingsbara enheter: 12 st
Räckvidd: ca 60 meters radie i öppen miljö
Alarmdecibel: 85 dB/3 m
Driftstemperatur: 0°– 40°C
Batterier till brandvarnare (1 st 9V batteri)
samt radioenhet (3 st AA batterier) ingår

��
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KD-134A/10Y Optisk brandvarnare ”10-års”

KD-134A med ett Long life Lithiumbatteri , s.k. “10-års batteri”
(batterilivslängden är beroende av omgivande temperatur, miljöer
etc, och kan därför variera mellan 8-10 år).

Optisk minibrandvarnare

• Lithiumbatterier, 3 st CR2450, med ca 5 års
driftstid medföljer

• Dubbel funktionskontroll, både blinklampa
(LED) och testknapp

• Säkerhetsfunktion - kan ej monteras i takfästet
om batteri saknas

• Varningssignal vid låg batterinivå
• Snabb, enkel installation
• Mycket hög känslighet och pålitlighet

Brandvarnaremed 10-års batteri MSA-866/10Y

E 6301096

BrandvarnareMini NEXA-128C

E 63 035 19

Brandvarnare standard Optisk KD-134A & KD-134A/10Y

E 63 011 86

Art.nr. kartong 13539

Art.nr. blister 13341

Art.nr. kartong KD-134A/10Y 13807

• Känner av både synlig och osynlig rök
• Reagerar snabbt
• 9V standardbatteri medföljer
• Dubbel funktionskontroll, både blinklampa (LED) och testknapp
• Varningssignal vid låg batterinivå
• Säkerhetsfunktion: kan ej monteras i takfästet om batteri saknas
• Snabb, enkel installation
• Skonsam för miljön - innehåller inget radioaktivt ämne
• Mycket hög känslighet och pålitlighet

Optisk Brandvarnare med pausfunktion.
10 års garanti på både brandvarnare och batteri.

• Pausfunktion - om matlagning eller andra icke-farliga källor
orsakar ett larm kan det tystas tillfälligt genom att testknappen
hålls nedtryckt i ca 1 sekund. Larmet går då in i en viloperiod i
10 minuter.
Obs! Om röktätheten ökar under den här perioden (dvs. på
grund av en brand) övergår enheten till larmläge.

• 10-års inbyggt lithiumbatteri, CR123A - med 10 års garanti!
• Dubbel funktionskontroll, både lampa (LED) och testknapp
• Dammskydd medföljer

Art.nr. blister 1 st 13311 E 63 035 16
Art.nr. blister 2-pack 13314 E 63 035 17
Art.nr. blister “10-års” 13315 E 63 035 18
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Brandsläckare 6 kg pulver 55A 233B C

E 16 842 49

Brandsläckare 6 kg pulver 43A 233B C

E 16 811 14
E 16 934 21

Art.nr. kartong 13426

Art.nr. kartong 13416

Art.nr. Fordonshållare 13409

Lämplig på kontoret, i verkstäder, lokaler, villan, lägenheten,
etc.
Högsta effektklass - 55A 233B C.
Kvalitetssäkrad och certifierad av DNV.
Återfyllningsbar av behörig servicetekniker.
Väggfäste medföljer.

Teknisk specifikation:

Tryckladdad pulversläckare, torrt kemikaliskt pulver.
Vikt, fylld: 9,38 kg
Släckmedel: ABC-pulver
Drivgas: Nitrogen (N2 )
Arbetstryck: 14 bar vid +20°C
Funktionsduglig mellan -30°C och +60°
Säkerhetsavstånd: 1 m
Tömningstid: 17 sek.
Släckaren är typgodkänd enligt SS-EN3-7

Lämplig i villan, lägenheten, sommarstugan, husvagnen,
husbilen, båten etc.

Effektklass 43A 233B C.
Kvalitetssäkrad och certifierad av DNV.
Återfyllningsbar av behörig servicetekniker.
Väggfäste medföljer.

Teknisk specifikation:

Tryckladdad pulversläckare, torrt kemikaliskt pulver.
Vikt, fylld: 9,38 kg
Släckmedel: ABC-pulver
Drivgas: Nitrogen (N2 )
Arbetstryck: 14 bar vid +20°C
Funktionsduglig mellan -30°C och +60°
Säkerhetsavstånd: 1 m
Tömningstid: 17 sek.
Släckaren är typgodkänd enligt SS-EN3-7

Brandsläckare
DNV- & Wheelmark-godkända

Bränder är ett av de största hoten mot vår säkerhet både
hemma och på arbetsplatsen.

Pulver är det mest mångsidiga släckmedlet och det enda
som är klassat för både A, B och C-bränder.

Nexas röda serie innehåller ett komplett sortiment av brand-
släckare för både hem, företag och fartyg, samtliga certifie-
rade av DNV och The Marine Equipment Directive.

Brandsläckare
12kg ABC-pulver 55A 233B C

1. Dra ut säkringen

2. Riktamunstycketmot lågornas bas

3. Tryck ner handtaget

Importør/Importör: Nexa Trading AB, Box 12200, SE-402 42 Göteborg, Sweden.
Produsent/Tillverkare: Tianbo & Mega Safety Ltd, Yuyao City, Zhejiang, China.

Godkänd för användning på elektrisk utrustning upp till 1000 Volt med ett avstånd av 1m.

0062 SS-EN3-7 1105

Tryckladdad pulversläckare, torrt kemikaliskt pulver.
Kontrollera regelbundet att manometernålen står i det gröna fältet.
Förvaringstemperatur/verkningsområde:
-30°C – +60°C.
Drivgas: Kväve (N2)
Brukstryck: 15 bar vid 20°C.
Säkerhetsavstånd: 1 m.

0029

Brandsläckare
6kg ABC-pulver
55A 233B C

1. Dra ut säkringen

2. Riktamunstycket
mot lågornas bas

3. Tryck ner handtaget

Importør/Importör: Nexa Trading AB, Box 12200, SE-402 42 Göteborg, Sweden.
Produsent/Tillverkare: Tianbo & Mega Safety Ltd, Yuyao City, Zhejiang, China.

0062 SS-EN3-7 1105

Tryckladdad pulversläckare, torrt kemikaliskt pulver.
Kontrollera regelbundet att manometernålen står i det gröna fältet.
Förvaringstemperatur/verkningsområde:
-30°C – +60°C.
Drivgas: Kväve (N2)
Brukstryck: 15 bar vid 20°C.
Säkerhetsavstånd: 1 m.

Godkänd för användning på elektrisk utrustning upp till 1000 Volt med ett avstånd av 1m.

0029

Skumsläckare
6Liter AFFF Skum

21A 144B

1. Dra ut säkringen

2. Rikta munstycket
mot lågornas bas

3. Tryck ner handtaget

Importör: Nexa Trading AB, Box 12200, SE-402 42 Göteborg, Sweden.
Tillverkare: Tianbo & Mega Safety Ltd, Yuyao City, Zhejiang, China.

Godkänd för användning på elektrisk utrustning upp till 1000 Volt med ett avstånd av 1 m.

0062 SS-EN3-7 11050029

Frostkänslig tryckladdad skumsläckare
Förvaringstemp./verkningsområde: +5°– +60°C.
Kontrollera regelbundet att manometernålen
står i det gröna fältet.
Drivgas: Kväve(N2) Brukstryck: 15 bar vid 20°C.
Säkerhetsavstånd: 1 m.

Brandsläckare
2kg ABC-pulver
13A 89B C

1. Dra ut säkringen

2. Riktamunstycket
mot lågornas bas

3. Tryck ner handtaget

Importør/Importör: Nexa Trading AB, Box 12200, SE-402 42 Göteborg, Sweden.
Produsent/Tillverkare: Tianbo & Mega Safety Ltd, Yuyao City, Zhejiang, China.

0062 SS-EN3-7 1105

Tryckladdad pulversläckare, torrt kemikaliskt pulver.
Kontrollera regelbundet att manometernålen står i det gröna fältet.
Förvaringstemperatur/verkningsområde:
-30°C – +60°C.
Drivgas: Kväve (N2)
Brukstryck: 15 bar vid 20°C.
Säkerhetsavstånd: 1 m.

Godkänd för användning på elektrisk utrustning upp till 1000 Volt med ett avstånd av 1m.

0029

Brandsläckare
6kg ABC-pulver
43A 233B C

1. Dra ut säkringen

2. Riktamunstycket
mot lågornas bas

3. Tryck ner handtaget

Importør/Importör: Nexa Trading AB, Box 12200, SE-402 42 Göteborg, Sweden.
Produsent/Tillverkare: Tianbo & Mega Safety Ltd, Yuyao City, Zhejiang, China.

0062 SS-EN3-7 1105

Tryckladdad pulversläckare, torrt kemikaliskt pulver.
Kontrollera regelbundet att manometernålen står i det gröna fältet.
Förvaringstemperatur/verkningsområde:
-30°C – +60°C.
Drivgas: Kväve (N2)
Brukstryck: 15 bar vid 20°C.
Säkerhetsavstånd: 1 m.

Godkänd för användning på elektrisk utrustning upp till 1000 Volt med ett avstånd av 1m.

0029

Brandsläckare
1kg ABC-pulver
8A 34B C

1. Dra ut säkringen

2. Rikta munstycket
mot lågornas bas

3. Tryck ner handtaget

Släckmedel: ABC-pulver Förvaringstemperatur/verkningsområde: -30°C – +60°C. Drivgas:
Nitrogen (N2) Brukstryck: 14 bar vid 20°C. Säkerhetsavstånd: 1 m. Typgodkänd enl. SS-EN3

Tryckladdad pulversläckare, torrt kemikaliskt
pulver. Kontrollera regelbundet manometern,
minst en gång per år. Manometernålen skall
stå i det gröna fältet.
Kontrollera att släckaren är plomberad.

Importör: Nexa Trading AB, Box 12200, SE-402 42 Göteborg,
Sweden. Tillverkare: Tianbo & Mega Safety Ltd, Yuyao City,
Zhejiang, China.

11050029SS-EN3-7

0062

TYP: TMPD1E

Brandsläckare
6kg ABC-pulver
55A 233B C

1. Dra ut säkringen

2. Riktamunstycket
mot lågornas bas

3. Tryck ner handtaget

Importør/Importör: Nexa Trading AB, Box 12200, SE-402 42 Göteborg, Sweden.
Produsent/Tillverkare: Tianbo & Mega Safety Ltd, Yuyao City, Zhejiang, China.

0062 SS-EN3-7 1105

Tryckladdad pulversläckare, torrt kemikaliskt pulver.
Kontrollera regelbundet att manometernålen står i det gröna fältet.
Förvaringstemperatur/verkningsområde:
-30°C – +60°C.
Drivgas: Kväve (N2)
Brukstryck: 15 bar vid 20°C.
Säkerhetsavstånd: 1 m.

Godkänd för användning på elektrisk utrustning upp till 1000 Volt med ett avstånd av 1m.

0029
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Brandsläckare
6kg ABC-pulver
43A 233B C

1. Dra ut säkringen

2. Riktamunstycket
mot lågornas bas

3. Tryck ner handtaget

Importør/Importör: Nexa Trading AB, Box 12200, SE-402 42 Göteborg, Sweden.
Produsent/Tillverkare: Tianbo & Mega Safety Ltd, Yuyao City, Zhejiang, China.

0062 SS-EN3-7 1105

Tryckladdad pulversläckare, torrt kemikaliskt pulver.
Kontrollera regelbundet att manometernålen står i det gröna fältet.
Förvaringstemperatur/verkningsområde:
-30°C – +60°C.
Drivgas: Kväve (N2)
Brukstryck: 15 bar vid 20°C.
Säkerhetsavstånd: 1 m.

Godkänd för användning på elektrisk utrustning upp till 1000 Volt med ett avstånd av 1m.

0029
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Brandsläckare
12kg ABC-pulver 55A 233B C

1. Dra ut säkringen

2. Riktamunstycketmot lågornas bas

3. Tryck ner handtaget

Importør/Importör: Nexa Trading AB, Box 12200, SE-402 42 Göteborg, Sweden.
Produsent/Tillverkare: Tianbo & Mega Safety Ltd, Yuyao City, Zhejiang, China.

Godkänd för användning på elektrisk utrustning upp till 1000 Volt med ett avstånd av 1m.

0062 SS-EN3-7 1105

Tryckladdad pulversläckare, torrt kemikaliskt pulver.
Kontrollera regelbundet att manometernålen står i det gröna fältet.
Förvaringstemperatur/verkningsområde:
-30°C – +60°C.
Drivgas: Kväve (N2)
Brukstryck: 15 bar vid 20°C.
Säkerhetsavstånd: 1 m.

0029

Skumsläckare
6Liter AFFF Skum

21A 144B

1. Dra ut säkringen

2. Rikta munstycket
mot lågornas bas

3. Tryck ner handtaget

Importör: Nexa Trading AB, Box 12200, SE-402 42 Göteborg, Sweden.
Tillverkare: Tianbo & Mega Safety Ltd, Yuyao City, Zhejiang, China.

Godkänd för användning på elektrisk utrustning upp till 1000 Volt med ett avstånd av 1 m.

0062 SS-EN3-7 11050029

Frostkänslig tryckladdad skumsläckare
Förvaringstemp./verkningsområde: +5°– +60°C.
Kontrollera regelbundet att manometernålen
står i det gröna fältet.
Drivgas: Kväve(N2) Brukstryck: 15 bar vid 20°C.
Säkerhetsavstånd: 1 m.

Brandsläckare
2kg ABC-pulver
13A 89B C

1. Dra ut säkringen

2. Riktamunstycket
mot lågornas bas

3. Tryck ner handtaget

Importør/Importör: Nexa Trading AB, Box 12200, SE-402 42 Göteborg, Sweden.
Produsent/Tillverkare: Tianbo & Mega Safety Ltd, Yuyao City, Zhejiang, China.

0062 SS-EN3-7 1105

Tryckladdad pulversläckare, torrt kemikaliskt pulver.
Kontrollera regelbundet att manometernålen står i det gröna fältet.
Förvaringstemperatur/verkningsområde:
-30°C – +60°C.
Drivgas: Kväve (N2)
Brukstryck: 15 bar vid 20°C.
Säkerhetsavstånd: 1 m.

Godkänd för användning på elektrisk utrustning upp till 1000 Volt med ett avstånd av 1m.

0029

För släckning av alla typer av bränder, såväl i fasta och flytande ma-
terial som gasbränder och bränder i elektrisk utrustning upp till
1000V.
Lämplig på kontoret, i verkstäder, hotell, villan, lägenheten, och
alla andra lokaler där man vill undvika nedsmutsning.
Effektklass 21A 144B. Kvalitetssäkrad och certifierad av DNV.
Återfyllningsbar av behörig servicetekniker. Väggfäste medföljer.

Teknisk specifikation:

Tryckladdad skumsläckare AFFF-skum.
Vikt, fylld: 13,7 kg
Släckmedel: 6 L AFFF-skum
Drivgas: Nitrogen (N2 )
Arbetstryck: 14 bar vid +20°C
Funktionsduglig mellan +5°C och +60° (Frostkänslig! )
Säkerhetsavstånd: 1 m
Tömningstid: 22 sek.
Släckaren är typgodkänd enligt SS-EN3-7

Brandsläckare 12 kg pulver 55A 233B C

E 16 876 78

Brandsläckare 6 L skum 21A 144B

E 16 899 55

Brandsläckare 2 kg pulver 13A 89B C

E 16 951 22
E 16 933 83

Art.nr. kartong 13412

Art.nr. kartong 13417

Art.nr. kartong 13402

Art.nr. kartong Med Slang 13422

Lämplig i lägenheten, sommarstugan, förrådet, husvagnen,
husbilen, bilen, båten etc.

Effektklass 13A 89B C.
Kvalitetssäkrad och certifierad av DNV.
Återfyllningsbar av behörig servicetekniker.
Väggfäste medföljer.

Teknisk specifikation:

Tryckladdad pulversläckare, torrt kemikaliskt pulver.
Vikt, fylld: 3,7 kg
Släckmedel: ABC-pulver. Drivgas: Nitrogen (N2 )
Arbetstryck: 14 bar vid +20°C
Funktionsduglig mellan -30°C och +60°
Säkerhetsavstånd: 1 m
Tömningstid: 13 sekunder
Släckaren är typgodkänd enligt SS-EN3-7

Lämplig på kontoret, i verkstäder, lokaler, villan, lägenheten, etc.
Effektklass - 55A 233B C.
Kvalitetssäkrad och certifierad av DNV.
Återfyllningsbar av behörig servicetekniker.
Väggfäste medföljer.

Teknisk specifikation:

Tryckladdad pulversläckare, torrt kemikaliskt pulver.
Vikt, fylld: 17,5 kg
Släckmedel: ABC-pulver
Drivgas: Nitrogen (N2 )
Arbetstryck: 14 bar vid +20°C
Funktionsduglig mellan -30°C och +60°
Säkerhetsavstånd: 1 m
Tömningstid: 31 sek.
Släckaren är typgodkänd enligt SS-EN3-7
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Brandsläckare
1kg ABC-pulver
8A 34B C

1. Dra ut säkringen

2. Rikta munstycket
mot lågornas bas

3. Tryck ner handtaget

Släckmedel: ABC-pulver Förvaringstemperatur/verkningsområde: -30°C – +60°C. Drivgas:
Nitrogen (N2) Brukstryck: 14 bar vid 20°C. Säkerhetsavstånd: 1 m. Typgodkänd enl. SS-EN3

Tryckladdad pulversläckare, torrt kemikaliskt
pulver. Kontrollera regelbundet manometern,
minst en gång per år. Manometernålen skall
stå i det gröna fältet.
Kontrollera att släckaren är plomberad.

Importör: Nexa Trading AB, Box 12200, SE-402 42 Göteborg,
Sweden. Tillverkare: Tianbo & Mega Safety Ltd, Yuyao City,
Zhejiang, China.

11050029SS-EN3-7

0062

TYP: TMPD1E

Släckspray som snabbt och effektivt släcker mindre
bränder.

Den är liten, miljövänlig, och släcker även elapparater
under spänning.

Kan användas i alla lägen, även upp- och nervänd
då den drivs med komprimerad luft.

Har en räckvidd på minst 2,5 m och kontinuerlig
brukstid (tömningstid) på mellan 11 och 14 sekun-
der.

Brandsläckare 1 kg pulver 8A 34B C

E 16 933 34

Släckspray Standard

E 16 951 27

Släckspray frosttålig Universal

E 16 951 28

Art.nr. kartong 13401

Art.nr. kartong 13455

Art.nr. kartong 13456

Universal släckspray som snabbt och effektivt släcker
mindre bränder, även i fett och oljor, samt är frosttålig,
för att t.ex kunna förvaras i bilen.

Den är liten, miljövänlig, och släcker även elapparater
under spänning.

Kan användas i alla lägen, även upp- och nervänd
då den drivs med komprimerad luft.

Har en räckvidd på minst 2,5 m och kontinuerlig bruks-
tid (tömningstid) på mellan 11 och 14 sekunder.

Lämplig i lägenheten, sommarstugan, förrådet, husvag-
nen, husbilen, bilen, båten etc.

Effektklass 8A 34B C.
Kvalitetssäkrad och certifierad av DNV.
Återfyllningsbar av behörig servicetekniker.
Väggfäste medföljer.

Teknisk specifikation:

Tryckladdad pulversläckare, torrt kemikaliskt pulver.
Vikt, fylld: 2 kg
Släckmedel: ABC-pulver. Drivgas: Nitrogen (N2 )
Arbetstryck: 14 bar vid +20°C
Funktionsduglig mellan -30°C och +60°
Säkerhetsavstånd: 1 m
Tömningstid: 7 sek.
Släckaren är typgodkänd enligt SS-EN3-7
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Brandfiltar är gjorda av glasfiber som kan stå emot tempera-
tur upp till 500 grader.

Brandfilten är tät och står emot gasgenomträngning.

Lämplig placering kan vara i eller i närheten av kök eller
verkstad eller på platser där risk för brand kan förekomma.

Filten skall bytas ut efter användning

Storlek: 120x180 cm

Standard EN-1869-1997

Brandfilt 120x120

E 1695123

Brandfilt 120x180

E 16 951 24

Första hjälpen-väska 37 delar

E 16 951 26

Art.nr. headder13601

Art.nr. headder 13602

Art.nr. headder 13702

”First Aid Kit” -komplett.

Första hjälpen när skadan är framme.

Väskan innehåller 37 delar för att hantera allt från
småsår till lite större sår, tryckförband samt gel för
mindre brännsår, sax, pincett och engångshandskar,
mun-mot-mun-mask, mitella m.m. m.m.

Plats finns även för eget apotek.

Brandfiltar är gjorda av glasfiber som kan stå emot tempera-
tur upp till 500 grader.

Brandfilten är tät och står emot gasgenomträngning.

Lämplig placering kan vara i eller i närheten av kök eller
verkstad eller på platser där risk för brand kan förekomma.

Filten skall bytas ut efter användning

Storlek: 120x120 cm

Standard EN-1869-1997
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Design Lines brandsläckare fungerar som en snygg
inredningsdetalj. Genom att finnas synliga och nära till
hands gör detta släckningstiden kortare om olyckan väl
skulle vara framme. Lämplig i lägenheten, sommarstugan,
förrådet, husvagnen, husbilen, bilen, båten etc.

Effektivitetsklass 13A 89B C.
Återfyllningsbar av behörig servicetekniker.
Väggfäste medföljer.

Teknisk specifikation:
Tryckladdad pulversläckare, torrt kemikaliskt pulver.
Vikt, fylld: 3,7 kg
Kontrollera regelbundet manometern, minst en gång/år.
Släckmedel: ABC-pulver. Drivgas: Nitrogen (N2 )
Arbetstryck: 14 bar vid +20°C
Funktionsduglig mellan -30°C och +60°
Säkerhetsavstånd: 1 m
Tömningstid: 13 sekunder
Uppfyller prestandakraven enligt SS-EN3-7

Brandsläckare 6 kg pulver Design Line 43A 233B C

E 16 899 57
E 16 933 32

Brandsläckare 2 kg pulver Design Line 13A 89B C

E 16 899 56
E 16 933 33
E 16 934 19

Brandfilt Design Line 120x120

E 16 800 80
E 16 933 31

Art.nr. kartong Vit 13436

Art.nr. kartong Svart 13466

Art.nr. kartong Vit 13432

Art.nr. kartong Svart 13462

Art.nr. kartong Vit m. slang 13472

Art.nr. headder Vit 13603

Art.nr. headder Svart 13606

Brandfilt 120x120 cm

De flesta bränder startar med en liten låga.
En brand utvecklas blixtsnabbt och tid är det enda man
inte har vid en brandsituation.
En snygg, diskret brandfilt får alltid finnas framme och är
väl synlig, om olyckan skulle uppstå.
Brandfiltar är gjorda av glasfiber som kan stå emot tem-
peratur upp till 500 grader. Brandfilten är tät och står
emot gasgenomträngning.

Lämplig placering kan vara i eller i närheten av kök, verk-
stad eller på platser där risk för brand kan förekomma.
Filten skall bytas ut efter användning.

Uppfyller prestandakraven enligt EN 1869-1997

Design Lines brandsläckare fungerar som en snygg inrednings-
detalj. Genom att finnas synliga och nära till hands gör detta
släckningstiden kortare om olyckan väl skulle vara framme.
Lämplig i villan, lägenheten, sommarstugan, husvagnen,
husbilen, båten etc.

Effektklass 43A 233B C.
Återfyllningsbar av behörig servicetekniker. Väggfäste medföljer.

Teknisk specifikation:
Tryckladdad pulversläckare, torrt kemikaliskt pulver.
Vikt, fylld: 9,38 kg
Kontrollera regelbundet manometern, minst en gång/år.
Släckmedel: ABC-pulver
Drivgas: Nitrogen (N2 )
Arbetstryck: 14 bar vid +20°C
Funktionsduglig mellan -30°C och +60°
Säkerhetsavstånd: 1 m
Tömningstid: 17 sekunder
Uppfyller prestandakraven enligt SS-EN3-7
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Timers, jordfelsbrytare,
grenuttag och skarvkablar

Mekanisk dygnstimer med 30-minuters
intervaller. Petskyddat, jordat uttag.
Brytare för Timerläge eller På.

Timer mini inomhus 16A Jordad

E 13302 43Art.nr. blister 15568

Utomhustimer med dygnsfunktion,
15 minuters intervall.

Fasta segment som kan skjutas in eller
dras ut för önskad kopplingstid.

Max 3500W. IP44.

Timer mini utomhus IP44 16A Jordad

E 13302 45Art.nr. blister 15558

Säkerhetstimer

För automatisk avstängning av elapparater
t.ex kaffebryggare, strykjärn, fläkt, belysningar etc.
som kan orsaka fara och onödig energiförbrukning
om dom glöms påslagna.

När timern räknat ner från vald tid,
1 - 30 min. bryts strömmen.

Nedräkningstimer mek. 30 min 16A Jordad

E 13302 44Art.nr. blister 15550

Digital säkerhetstimer 30 min.
Med display, batteriback-up och barnsäkert uttag.

För automatisk avstängning av elapparater t.ex kaffebryg-
gare, strykjärn, fläkt, belysningar etc. som kan orsaka fara
och onödig energiförbrukning om dom glöms påslagna.

När timern räknat ner från vald tid bryts strömmen.

16A. Max 3680W.

Nedräkningstimer digital 30 min 16A Jordad

E 13302 47Art.nr. blister 15552
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Jordfelsbrytare utomhus 16A Jordad

E 24 040 60Art.nr. blister 15600

Grenuttag 6-vägs m. brytare 1,5m sladd

E 24 042 99Art.nr. headder 38197

Grenuttag 3-vägs 1,5m sladd

E 24 042 94Art.nr. headder 38195

Förlängningssladd 3 m Jordad

E 24 043 00Art.nr. headder 05118

Förlängningssladd 6 m Jordad

E 24 043 01Art.nr. headder 05119
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Bryter automatiskt strömmen vid elfel.
För inom- och utomhusbruk vid temperatur ned till -25°C.

Enkel att använda:
Sätt in i valfritt jordat vägguttag.
Skyddar dig och din familj mot livshotande fel och brand i elapparater
pga. jordfel, skadade ledningar, skadad isolering, fukt m.m.

16A. Max 3680W. IP44.

Med 2-polig strömbrytare.
Jordat.
Kabel 3G1,5 mm2

Jordat.
Kabel 3G1,5 mm2

3 meter kabel.
Jordad.
Kabel 3G1,5 mm2

6 meter kabel.
Jordad.
Kabel 3G1,5 mm2



E-nummerlista
E-nummer Artikelnr Benämning EAN-kod

32

1330243
1330244
1330245
1330247
1680080
1681114
1684249
1687678
1689955
1689956
1689957
1693331
1693332
1693333
1693334
1693383
1693419
1693421
1695122
1695123
1695124
1695126
1695127
1695128
1710406
1709204
1709205
1709208
1709209
1709211
1709212
1709213
1709214
1709215
1709230
1709231
1709235
1709236
1709238
1709346
1709347
1709348
1709349
1709358
1709359
1709384
1709386
1709782
1710076
1710077
1710078

15568
15550
15558
15552
13603
13416
13426
13412
13417
13432
13436
13606
13466
13462
13401
13422
13472
13409
13402
13601
13602
13702
13455
13456
14661
14523
14327
14326
14333
14331
14335
14332
14512
14506
14435
14432
14605
14601
14603
14710
14720
14711
14712
14730
14740
14429
14430
14338
14310
14311
14622

Mini timer jordad inomhus
Nedräkningstimer 30min mekanisk
Utomhustimer mini IP-44
Nedräkningstimer 30min digital inomhus
Brandfilt 120x120 cm Vit - Design Line
Brandsläckare 6 kg pulver Röd 43A233B C
Brandsläckare 6 kg pulver Röd 55A233B C
Brandsläckare 12 kg pulver Röd 55A233BC
Skumsläckare 6 l skum Röd 21A144B
Brandsläckare 2 kg pulver Vit 13A89B C
Brandsläckare 6 kg pulver Vit 43A233B C
Brandfilt 120x120 cm Svart - Design Line
Brandsläckare 6 kg pulver Svart 43A233B C
Brandsläckare 2 kg pulver Svart 13A89B C
Brandsläckare 1 kg pulver 8A34B C Röd
Pulversläckare med slang 2 kg 13A89B C RÖD
Pulversläckare med slang 2 kg 13A89B C VIT
Fordonshållare till 6 kg pulversläckare
Brandsläckare 2 kg pulver 13A89B C
Brandfilt 120x120 cm Röd
Brandfilt 120x180 cm Röd
Första hjälpen väska Medium
Släckspray
Släckspray Universal
Nexa Bridge X
Minifjärrkontroll för nyckelknippa LKCT-614-2
Infälld mottagare on/off LCMR-1000
Trådlös väggsändare 2-vägs LWST-605
Trådlös magnetkontakt LMST-606
Trådlös IR detektor inomhus LMDT-609
Extender/signalförstärkare LEST-701
Skymningsrelä LBST-604
Trådlös fjärrkontroll m digital timer TMT-918
Trådlös väggsändare 1-vägs LWST-615
Trådlös utomhusmottagare paket LGDR-3500
Trådlös utomhusmottagare LGDR-3500
Fjärrströmbrytare paket EYCR-2300x2+LYCT-705
Trådlös fjärrströmbrytare on/off:12V EYCR-2300
Trådlös fjärrkontroll LYCT-705 vit
Trådlös väggsändare PRO 1-vägsWT-1
Trådlös väggsändare PRO 2-vägsWT-2
Trådlös väggsändare PRO 1-vägsWTE-1
Trådlös väggsändare PRO 2-vägsWTE-2
Infälld mottagare PRO relä 1500W, WRR-1
Infälld mottagare PRO dimmer 40-250W,WDR-1
Trådlös inbyggnads sändare WBT-912
Trådlös rörelsevakt utomhus IP44 LMDT-810
Trådlös infälld mottagare dimmer: 12V, ECMR-250
LED dimmer 10-28VDC, M-Spot 100RF / 12V LED
LED dimmer M-Spot 100-RF110 / 1-10V LED
Trådlös fjärrströmbrytare dimmer:EYCR-201

7330545155686
7330545155501
7330545155587
7330545155525
7330545136036
7330545134162
7330545134261
7330545134124
7330545134179
7330545134322
7330545134360
7330545136067
7330545134667
7330545134629
7330545134018
7330545134223
7330545134728
7330545134094
7330545134025
7330545136012
7330545136029
7330545137026
7330545134551
7330545134568
7330545146615
7330545145236
7330545143270
7330545143263
7330545143331
7330545143317
7330545143355
7330545143324
7330545145120
7330545145069
7330545144352
7330545144321
7330545146059
7330545146011
7330545146035
7330545147100
7330545147209
7330545147117
7330545147124
7330545147308
7330545147407
7330545144291
7330545144307
7330545143386
7330545143102
7330545143119
7330545146226
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1710079
1710080
1710101
1710103
1710131
1710132
1710133
1710134
1710135
1710136
1710257
1710258
1710259
1710260
1710261
1710262
1710263
1710264
1710267
1710269
1710270
1710271
1710272
1710273
1710274
1710275
1710276
1710401
2404060
2404294
2404299
2404300
2404301
5327410
5338266
5338267
5338268
5338270
5338271
6300363
6301096
6301186
6303508
6303515
6303516
6303517
6303518
6303519
6303520
6303521
6303522

14549
14538
14592
14770
14559
14526
14421
14548
14315
14316
14546
14547
14557
14100
14101
14110
14111
14112
14120
14129
14130
14138
14139
14148
14149
14159
14188
14459
15600
38195
38197
05118
05119
13513
18651
18652
18653
18661
18662
13554
13539
13807
13543
13565
13311
13314
13315
13341
13546
13538
13319

Infälld mottagare on/off/dimmer WMR-252
Trådlös universal dimmer CMR-101
Väggsändare 1-vägs med timer WST-916
Extender/Signalförstärkare plug-in NP-433 433MHz
Trådlös infälld mottagare on/off WMR-1000
2-facks ram LWST
Trådlös fjärrströmbrytare paket NEYC3-1500
Trådlös infälld mottagare EJLR-1000
LED dimmer / 12V LED LDR-075
LED dimmer / 1-10V LED LDR-1303
IP56 kapsling för LCMR-1000/IPB-822
IP56 kapsling för GMR-824/IPB-823
Trådlös mottagare on/off x3 - GMR-824
LED dimmer 10-28VDC, M-Spot 100RF box
LED dimmer M-Spot 100-RF110 / 1-10V LED box
Trådlös väggsändare 1-vägs vit Trend box
Trådlös väggsändare 1-vägs vit box WTE-1
Trådlös väggsändare 2-vägs vit box WTE-2
Trådlös väggsändare 2-vägs vit Trend box
Trådlös inbyggnads sändare WBT-912 box
Infälld mottagare PRO relä 1500W,WRR-1 box
Trådlös universal dimmer CMR-101 box
Infälld vägguttagsmottagare on/off WMR-3500 box
Trådlös infälld mottagare EJLR-1000 box
Infälld mottagare on/off/dimmer WMR-252 box
Trådlös infälld mottagare on/off WMR-1000 box
Trådlös infälld mott. dimmer: 12V, ECMR-250 box
Infälld vägguttagsmottagare on/off WMR-3500
Jordfelsbrytare utomhus
3-delat grenuttag, jordat 1,5m sladd
6-delat grenuttag, jordad m. brytare 1,5m
Förlängningssladd 3 m jordad
Förlängningssladd 6 m jordad
Batteri Lithium 10-års 9V Ultra Life
Trådlös dörrklocka 230V m.blink LML-710
Trådlös extra mottagare 230V m. blink LMLR-710
Extra tryckknapp till dörrklocka 230V LMLT-711
Trådlös dörrklocka DCMLR-1105 paket
Trådlös extra dörrklocka MLRR-1105
Kontroll panel DC-108
Brandvarnare optisk inbyggt 10 år bat, MSA-866/10Y
Brandvarnare KD-134A/10Y, kartong
Brandvarnare optisk, nätansluten GNS-2236
Gasvarnare 12V+ 230V, MTG-3000H
Brandvarnare standard optisk blister KD-134A
Brandvarnare standard optisk blister 134A, 2-pack
Brandvarnare optisk m.10-års batteri, KD-134A
Brandvarnare optisk mini m.5-årsbatteri KD-128C/5Y
Trådlös brandvarnare, nätansluten GNS-2236/RF
Brandvarnare optisk trådlös Mini MTS-166/RF 8M
Brandvarnare trådlös 2-set optisk LM-101LC

7330545145496
7330545145380
7330545145922
7330545147704
7330545145595
7330545145267
7330545144215
7330545145489
7330545143157
7330545143164
7330545145465
7330545145472
7330545145571
7330545141009
7330545141016
7330545141108
7330545141115
7330545141122
7330545141207
7330545141290
7330545141306
7330545141382
7330545141399
7330545141481
7330545141498
7330545141597
7330545141887
7330545144598
7330545156003
7330545381955
7330545381979
7330545051186
7330545051193
7330545135138
7330545186512
7330545186529
7330545186536
7330545186611
7330545186628
7330545135541
7330545135398
7330545138078
7330545135435
7330545135657
7330545133110
7330545133141
7330545133158
7330545133417
7330545135466
7330545135381
7330545133196
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13311
13314
13315
13319
13341
13401
13402
13409
13412
13416
13417
13422
13426
13432
13436
13455
13456
13462
13466
13472
13513
13538
13539
13543
13546
13554
13565
13601
13602
13603
13606
13702
13807
14100
14101
14110
14111
14112
14120
14129
14130
14138
14139
14148
14149
14159
14188
14310
14311
14315
14316

6303516
6303517
6303518
6303522
6303519
1693334
1695122
1693421
1687678
1681114
1689955
1693383
1684249
1689956
1689957
1695127
1695128
1693333
1693332
1693419
5327410
6303521
6301096
6303508
6303520
6300363
6303515
1695123
1695124
1680080
1693331
1695126
6301186
1710260
1710261
1710262
1710263
1710264
1710267
1710269
1710270
1710271
1710272
1710273
1710274
1710275
1710276
1710076
1710077
1710135
1710136

Brandvarnare standard optisk blister KD-134A
Brandvarnare standard optisk blister 134A, 2-pack
Brandvarnare optisk m.10-års batteri, KD-134A
Brandvarnare trådlös 2-set optisk LM-101LC
Brandvarnare optisk mini m.5-årsbatteri KD-128C/5Y
Brandsläckare 1 kg pulver 8A34BCRöd
Brandsläckare 2 kg pulver 13A89BC
Fordonshållare till 6 kg pulversläckare
Brandsläckare 12 kg pulver Röd 55A233BC
Brandsläckare 6 kg pulver Röd 43A233BC
Skumsläckare 6 l skumRöd 21A144B
Pulversläckaremed slang 2 kg 13A89BCRÖD
Brandsläckare 6 kg pulver Röd 55A233BC
Brandsläckare 2 kg pulver Vit 13A89BC
Brandsläckare 6 kg pulver Vit 43A233BC
Släckspray
Släckspray Universal
Brandsläckare 2 kg pulver Svart 13A89BC
Brandsläckare 6 kg pulver Svart 43A233BC
Pulversläckaremed slang 2 kg 13A89BCVIT
Batteri Lithium 10-års 9V Ultra Life
Brandvarnare optisk trådlös Mini MTS-166/RF 8M
Brandvarnare optisk inbyggt 10 år bat, MSA-866/10Y
Brandvarnare optisk, nätansluten GNS-2236
Trådlös brandvarnare, nätansluten GNS-2236/RF
Kontroll panel DC-108
Gasvarnare 12V+ 230V, MTG-3000H
Brandfilt 120x120 cmRöd
Brandfilt 120x180 cmRöd
Brandfilt 120x120 cmVit - Design Line
Brandfilt 120x120 cmSvart - Design Line
Första hjälpen väskaMedium
Brandvarnare KD-134A/10Y, kartong
LED dimmer 10-28VDC, M-Spot 100RF box
LED dimmerM-Spot 100-RF110 / 1-10V LED box
Trådlös väggsändare 1-vägs vit Trend box
Trådlös väggsändare 1-vägs vit boxWTE-1
Trådlös väggsändare 2-vägs vit boxWTE-2
Trådlös väggsändare 2-vägs vit Trend box
Trådlös inbyggnads sändareWBT-912 box
Infälld mottagare PRO relä 1500W,WRR-1 box
Trådlös universal dimmer CMR-101 box
Infälld vägguttagsmottagare on/off WMR-3500 box
Trådlös infälld mottagare EJLR-1000 box
Infälld mottagare on/off/dimmerWMR-252 box
Trådlös infälld mottagare on/off WMR-1000 box
Trådlös infälld mottagare dimmer: 12V, ECMR-250 box
LED dimmer 10-28VDC, M-Spot 100RF / 12V LED
LED dimmerM-Spot 100-RF110 / 1-10V LED
LED dimmer / 12V LED LDR-075
LED dimmer / 1-10V LED LDR-1303

7330545133110
7330545133141
7330545133158
7330545133196
7330545133417
7330545134018
7330545134025
7330545134094
7330545134124
7330545134162
7330545134179
7330545134223
7330545134261
7330545134322
7330545134360
7330545134551
7330545134568
7330545134629
7330545134667
7330545134728
7330545135138
7330545135381
7330545135398
7330545135435
7330545135466
7330545135541
7330545135657
7330545136012
7330545136029
7330545136036
7330545136067
7330545137026
7330545138078
7330545141009
7330545141016
7330545141108
7330545141115
7330545141122
7330545141207
7330545141290
7330545141306
7330545141382
7330545141399
7330545141481
7330545141498
7330545141597
7330545141887
7330545143102
7330545143119
7330545143157
7330545143164
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14326
14327
14331
14332
14333
14335
14338
14421
14429
14430
14432
14435
14459
14506
14512
14523
14526
14538
14546
14547
14548
14549
14557
14559
14592
14601
14603
14605
14622
14661
14710
14711
14712
14720
14730
14740
14770
15550
15552
15558
15568
15600
18651
18652
18653
18661
18662
38195
38197
05118
05119

1709208
1709205
1709211
1709213
1709209
1709212
1709782
1710133
1709384
1709386
1709231
1709230
1710401
1709215
1709214
1709204
1710132
1710080
1710257
1710258
1710134
1710079
1710259
1710131
1710101
1709236
1709238
1709235
1710078
1710406
1709346
1709348
1709349
1709347
1709358
1709359
1710103
1330244
1330247
1330245
1330243
2404060
5338266
5338267
5338268
5338270
5338271
2404294
2404299
2404300
2404301

Trådlös väggsändare 2-vägs LWST-605
Infälld mottagare on/off LCMR-1000
Trådlös IR detektor inomhus LMDT-609
Skymningsrelä LBST-604
Trådlös magnetkontakt LMST-606
Extender/signalförstärkare LEST-701
Trådlös infälld mottagare dimmer: 12V, ECMR-250
Trådlös fjärrströmbrytare paket NEYC3-1500
Trådlös inbyggnads sändareWBT-912
Trådlös rörelsevakt utomhus IP44 LMDT-810
Trådlös utomhusmottagare LGDR-3500
Trådlös utomhusmottagare paket LGDR-3500
Infälld vägguttagsmottagare on/off WMR-3500
Trådlös väggsändare 1-vägs LWST-615
Trådlös fjärrkontroll m digital timer TMT-918
Minifjärrkontroll för nyckelknippa LKCT-614-2
2-facks ram LWST
Trådlös universal dimmer CMR-101
IP56 kapsling för LCMR-1000/IPB-822
IP56 kapsling för GMR-824/IPB-823
Trådlös infälld mottagare EJLR-1000
Infälld mottagare on/off/dimmerWMR-252
Trådlös mottagare on/off x3 - GMR-824
Trådlös infälld mottagare on/off WMR-1000
Väggsändare 1-vägsmed timerWST-916
Trådlös fjärrströmbrytare on/off:12V EYCR-2300
Trådlös fjärrkontroll LYCT-705 vit
Fjärrströmbrytare paket EYCR-2300x2+LYCT-705
Trådlös fjärrströmbrytare dimmer:EYCR-201
Nexa Bridge X
Trådlös väggsändare PRO 1-vägsWT-1
Trådlös väggsändare PRO 1-vägsWTE-1
Trådlös väggsändare PRO 2-vägsWTE-2
Trådlös väggsändare PRO 2-vägsWT-2
Infälld mottagare PRO relä 1500W,WRR-1
Infälld mottagare PRO dimmer 40-250W,WDR-1
Extender/ Signalförstärkare plug-in NP-433 433MHz
Nedräkningstimer 30minmekanisk
Nedräkningstimer 30min digital inomhus
Utomhustimer mini IP-44
Mini timer jordad inomhus
Jordfelsbrytare utomhus
Trådlös dörrklocka 230Vm.blink LML-710
Trådlös extra mottagare 230Vm. blink LMLR-710
Extra tryckknapp till dörrklocka 230V LMLT-711
Trådlös dörrklocka DCMLR-1105 paket
Trådlös extra dörrklockaMLRR-1105
3-delat grenuttag, jordat 1,5m sladd
6-delat grenuttag, jordadm. brytare 1,5m
Förlängningssladd 3m jordad
Förlängningssladd 6m jordad

7330545143263
7330545143270
7330545143317
7330545143324
7330545143331
7330545143355
7330545143386
7330545144215
7330545144291
7330545144307
7330545144321
7330545144352
7330545144598
7330545145069
7330545145120
7330545145236
7330545145267
7330545145380
7330545145465
7330545145472
7330545145489
7330545145496
7330545145571
7330545145595
7330545145922
7330545146011
7330545146035
7330545146059
7330545146226
7330545146615
7330545147100
7330545147117
7330545147124
7330545147209
7330545147308
7330545147407
7330545147704
7330545155501
7330545155525
7330545155587
7330545155686
7330545156003
7330545186512
7330545186529
7330545186536
7330545186611
7330545186628
7330545381955
7330545381979
7330545051186
7330545051193



www.nexa.se
facebook.com/NexaAB
@NexaAB

Vill du ha Nexa-katalogen “i fickan”?

Katalogen och senaste nytt finns
digitalt på vår webbsida,
samt i appen* till Nexa Bridge.

* tillgänglig vid säljstart av Nexa Bridge


